
 

 
 

 

 

FZP/w/531/2018/EB        Gdynia, dn. 23.11.2018 r. 

 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne nr 86/FZP/DP/2018, którego przedmiotem jest świadczenie 
usług cateringu podczas spotkań świąteczno-noworocznych w siedzibie Zamawiającego 

 

Szanowni Państwo! 

 

Informuję, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania od wykonawcy. Niżej przekazuję treść pytań  
i odpowiedzi. 

Pytanie nr 1 

Czy dodatki które są umieszczone w zał.1a i 1b pod wyszczególnieniem (pod tabelką z dopiskiem uwaga) należy 

ująć w wyszczególnieniu tabeli tak jak w przypadku wszystkich dań rozpisanych w tej tabeli czyli np. w tabeli 

mamy filet z miruny w śmietanowym sosie z cukinią, ryż z warzywami mamy tu podane 100g na porcje ( czy 100 

g dotyczy samego filetu) i czy należy wówczas rozpisać dodatkowo ryż z warzywami jako dodatek. 

W przypadku tego dania ma być 120 porcji czyli rozumiemy, że ryżu też ma być 120 porcji? 

Odpowiedź nr 1 

Odpowiedź na to pytanie znajduje się w odpowiedzi nr 4 i 5 do pytania nr 4 i 5. 

Uwaga: Zamawiający nie wymaga by każda pozycja podana w tabelkach Załącznika nr 1a i 1b była 
osobno wyceniona (w tabelach nie ma pozycji „cena z porcję”). Załączniki nr 1a i 1b 
stanowią wyszczególnienie, jakie pozycje muszą znaleźć się w oferowanym menu. Mają one stanowić 
podstawę do porównywalnego skalkulowania ceny oferty przez wszystkich wykonawców. 
Zamawiający wymaga jedynie podania w załączniku nr 1 – Formularz oferty ceny całkowitej, ceny dla 
części 1 i 2 oraz ceny na 1 osobę. w cenie oferty oprócz cen za menu muszą znaleźć się usługi dodatkowe 
jak np. obsługa kelnerska, naczynia, transport etc. Zamawiającego interesuje jaka jest łączna cena 
oferty i jaka kwota wypadnie na jedną osobę. 

 

Pytanie nr 2 

Czy to co jest w uwagach (pieczywo, bułki, ziemniaki etc.) należy dopisać do załączonej tabeli menu 1a i 1b, czy 

chodzi tylko o uwzględnienie w całkowitym koszcie (bez wyszczególniania w załączniku)  

Odpowiedź nr 2 

Pozycje podane w uwagach (pieczywo, bułki, ziemniaki, etc.) należy ująć w cenie potraw. Zamawiający nie 

narzuca gramatury dodatków. Zamawiający zakłada, że potrawy zostaną przygotowane profesjonalnie, 

zgodnie z zasadami sztuki, a wykonawca dbając o swój pozytywny wizerunek nie dopuści by 

któregokolwiek z dodatków zabrakło.  

 

Pytanie nr 3 

Czy w załącznikach 1a i 1b należy dopisać napoje ( kawa, herbata, woda)  

Odpowiedź nr 3 



 

         Strona 2 z 2 

Zamawiający nie wymaga by każda pozycja podana w tabelkach była osobno wyceniona (w tabelach nie 
ma pozycji „cena z porcję”. 

 

Pytanie nr 4 

Czy oferta ma zawierać dokładnie te wszystkie dania gorące z pozycji 3,4,5,6,7 czy oferent ma wybrać min. 2 
rodzaje dań gorących z w/w 5 dań ( np. pozycja 5 i 3 ). 

Odpowiedź nr 4 

Należy dostarczyć wszystkie potrawy podane w poz. 3,4,5,6 i 7. Nagłówek w tabeli został zmieniony. 

 

Pytanie nr 5 

Czy gramatura podana przy daniach gorących (pozycja 4,5 i 7) dotyczy tylko składnika mięsnego/rybnego czy 
całej potrawy z dodatkiem. 

Odpowiedź nr 5 

Gramatura podana w tabelach w poz. 4,5 i 7 dotyczy tylko składnika mięsnego/rybnego bez dodatku. Tabela 
została poprawiona. 

 

Pytanie nr 6 

Czy oprócz dodatków do dań gorących (kasza pęczak, ryż z warzywami itp. - pozycja nr 4,5 i 7) należy 

dodatkowo dopisać dodatki zawarte w uwagach (ziemniaki, kasze, pieczywo) Jeżeli tak to w jakiej gramaturze? 

Odpowiedź nr 6 

Ziemniaki, ryż, kasze i pieczywo zostały usunięte z tabelki. Zamawiający nie narzuca minimalnej gramatury tych 
dodatków zakładając, że potrawy zostaną przygotowane profesjonalnie, zgodnie z zasadami sztuki, a wykonawca 
dbając o swój pozytywny wizerunek nie dopuści by któregokolwiek z dodatków zabrakło. 

 

 

        W imieniu Zamawiającego 

        mgr Rafał Geremek 

        Zastępca Dyrektora ds. Finansowych 


